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Moto Days - 11-12/03/2017

IMoto Days - Fiera di Roma

Quad Motard Moto Days Roma 0,550 Km. .T.

Seconda Manche 1170372017 17:10 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:01:16 . .

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 38.424 +0.556  17:04:30.492 12 47.867 +0.633  17:11:10.714
(25) MASTRONARDI SIMONE 6 38.415 +0.547 17:05:08.907 13 49.165 +1.931 17:11:59.879
1 17:02:00.001 7 38.677 +0.809 17:05:47.584 14 47.893 +0.659 17:12:47.772
2 39.579 +3.886 17:02:39.580 8 38.865 +0.997 17:06:26.449
3 37.055 +1.362 17:03:16.635 9 38.716 +0.848 17:07:05.165
4 35.798 +0.105 17:03:52.433 10 38.780 +0.912 17:07:43.945
5 17:04:28.126 1 38.707 +0.839 17:08:22.652
6 37.213 +1.520 17:05:05.339 12 38.646 +0.778 17:09:01.298
7 37.353 +1.660 17:05:42.692 13 38.695 +0.827 17:09:39.993
8 36.731 +1.038 17:06:19.423 14 39.112 +1.244 17:10:19.105
9 36.789 +1.096 17:06:56.212 15 38.536 +0.668 17:10:57.641
10 36.938 +1.245 17:07:33.150 16 38.600 +0.732 17:11:36.241
11 37.146 +1.453 17:08:10.296 17 39.241 +1.373 17:12:15.482
12 37.890 +2.197 17:08:48.186 18 41.743 +3.875 17:12:57.225
13 37.196 +1.503 17:09:25.382
14 37.120 +1.427 17:10:02.502 (4) TESTA FRANCESCO
15 37.220 +1.527 17:10:39.722 1 17:01:58.007
16 38.157 +2.464 17:11:17.879 2 38.867 +0.853 17:02:36.874
17 38.672 +2.979 17:11:56.551 3 39.384 +1.370 17:03:16.258
18 41.372 +5.679 17:12:37.923 4 39.454 +1.440 17:03:55.712
5 39.586 +1.572 17:04:35.298
(666) GIUSTI MARCO 6 39.351 +1.337 17:05:14.649
1 17:01:56.295 7 38.502 +0.488 17:05:53.151
2 39.019 +1.921 17:02:35.314 8 17:06:31.165
3 37.708 +0.610 17:03:13.022 9 39.109 +1.095 17:07:10.274
4 17:03:50.120 10 45.188 +7.174 17:07:55.462
5 37.725 +0.627 17:04:27.845 1n 38.435 +0.421 17:08:33.897
6 38.142 +1.044 17:05:05.987 12 38.661 +0.647 17:09:12.558
7 37.625 +0.527 17:05:43.612 13 38.644 +0.630 17:09:51.202
8 37.108 +0.010 17:06:20.720 14 38.782 +0.768 17:10:29.984
9 37.416 +0.318 17:06:58.136 15 39.004 +0.990 17:11:08.988
10 37.480 +0.382 17:07:35.616 16 39.969 +1.955 17:11:48.957
11 39.068 +1.970 17:08:14.684 17 39.802 +1.788 17:12:28.759
12 38.523 +1.425 17:08:53.207 18 40.174 +2.160 17:13:08.933
13 38.029 +0.931 17:09:31.236
14 38.483 +1.385 17:10:09.719 (99) MONTI MICHELE
15 39.316 +2.218 17:10:49.035 1 17:01:59.137
16 38.487 +1.389 17:11:27.522 2 41.344 +2.077 17:02:40.481
17 40.147 +3.049 17:12:07.669 3 39.935 +0.668 17:03:20.416
18 39.879 +2.781 17:12:47.548 4 40.154 +0.887 17:04:00.570
5 40.501 +1.234 17:04:41.071
(30) GAMBONI CARLA 6 40.610 +1.343 17:05:21.681
1 17:01:59.424 7 39.823 +0.556 17:06:01.504
2 38.895 +0.977 17:02:38.319 8 40.054 +0.787 17:06:41.558
3 38.477 +0.559 17:03:16.796 9 40.611 +1.344 17:07:22.169
4 39.140 +1.222 17:03:55.936 10 40.856 +1.589 17:08:03.025
5 38.138 +0.220 17:04:34.074 11 51.616 +12.349 17:08:54.641
6 39.432 +1.514 17:05:13.506 12 17:09:33.908
7 38.464 +0.546 17:05:51.970 13 40.421 +1.154 17:10:14.329
8 38.831 +0.913 17:06:30.801 14 40.934 +1.667 17:10:55.263
9 38.849 +0.931 17:07:09.650 15 41.369 +2.102 17:11:36.632
10 39.660 +1.742 17:07:49.310 16 40.492 +1.225 17:12:17.124
11 37.948 +0.030 17:08:27.258 17 42.962 +3.695 17:13:00.086
12 38.064 +0.146 17:09:05.322
13 38.502 +0.584 17:09:43.824 (58) SCAFOLETTI MASSIMO
14 38.663 +0.745 17:10:22.487 1 17:02:06.225
15 38.394 +0.476 17:11:00.881 2 47.290 +0.056 17:02:53.515
16 17:11:38.799 3 47.681 +0.447 17:03:41.196
17 38.785 +0.867 17:12:17.584 4 51.001 +3.767 17:04:32.197
18 39.391 +1.473 17:12:56.975 5 50.976 +3.742 17:05:23.173
6 17:06:10.407
(29) SALUSTRI RODOLFO 7 47.928 +0.694 17:06:58.335
1 17:01:56.818 8 52.032 +4.798 17:07:50.367
2 39.430 +1.562 17:02:36.248 9 48.739 +1.505 17:08:39.106
3 17:03:14.116 10 50.312 +3.078 17:09:29.418
4 37.952 +0.084 17:03:52.068 11 53.429 +6.195 17:10:22.847
Cronometraggio : Ultratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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